
            
UCHWAŁA NR XLVI/356/09 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 
z dnia 10 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Kamieńsku na 2010 rok. 
 
           

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 36 ust.1 Statutu Gminy Kamieńsk 
uchwalonego uchwałą Nr VII/71/03 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 13 marca 2003 r. 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kamieńsku na 2010 rok. 
 

           § 2. Plan pracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

           § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia             
1 stycznia 2010 roku. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


